РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

    ПРИКАЗ № 69 п.1

                                                                                   От « 27» сентября 2018 г.

Об утверждении плана работы

районного методического кабинета

     ПРИКАЗЫВАЮ:

 В целях обеспеченности системности в работе районных

профессиональных объединений педагогов, на основании Положения

о районном методическом кабинете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План работы районного методического кабинета на 2018-2019

уч. год.

1.2. Положение о районных методических объединениях

педагогов Тогульского района.

2. Назначить членов районного методического совета

руководителями РМО по предметам:

 1. Шнайдер Ольга Ивановна - рук. РМО учителей русского языка и литературы;

 2. Цыплѐнкова Светлана Анатольевна - рук. РМО учителей математики;

  3.Титова Галина Сергеевна-рук. РМО учителей начальных классов;

 4. Питкевич Любовь Петровна - рук. РМО учителей истории,  обществознания;

 5. Лапина Татьяна Ивановна - рук. РМО учителей иностранного языка;

 6. Захарова Лариса Леонидовна- рук. РМО учителей физической культуры;

 7. Танков Сергей Иванович - рук. РМО учителей физики  и информатики;

 8. Бауэр Ольга Фѐдоровна - рук. РМО учителей биологии, географии, химии;

рук. РМО классных рук.

  9. Дегтярев Александр Петрович - рук. РМО учителей технологии;

 10. Попова Алевтина Геннадьевна - рук. РМО учителей технологии;

 11. Чепель Ольга Алексеевна - рук. РМО учителей ОРКСЭ.

3. Контроль за выполнением возложить на Максимову В.С., зав.

РМК

 Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета

 по образованию и делам молодѐжи               А.В. Лаптев